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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51706043H

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit VM TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Zona Industriale, Rruga   Monun, Nr.18, Tirane, Republika e 
Shqiperise. 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Keshillim ne lidhje me teknologjine e informacionit dhe 
paisjet kompjuterike; Dizenjim, zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software. Programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, 
dokumentimi i kerkesave dhe realizimit teknik e funksional 
te tyre, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve ne kod, 
modifikimet dhe permiresimet (pas momentit qe software-i 
eshte vendosur ne perdorim), mirembajtja e te gjithe 
komponenteve dhe infrastruktures; Trajnime; Analize e 
proceseve te punes dhe ri-dizenjim i tyre ne funksion te 
sistemeve te integruara te informacionit; Konsulence 
financiare, konsulence per ndertimin e procedurave te punes 
ne linje me sistemet e informacionit dhe asistence ne 
ndertimin e raportimeve te ndryshme financiare dhe 
operacionale. Shitje licencash te tipit te perhershme (on-
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premise) dhe te tipit abonime (cloud). Gjithashtu, Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprim apo operacion tjetër që ka të bëjë 
me pronën e paluajtshme apo të luajtshme, çdo veprim apo 
operacion tjetër tregtar, industrial e financiar, të dobishëm 
apo plotësues, me qëllim përmbushjen e objektit të saj, si 
edhe çdo aktivitet tjetër në përputhje me ligjin.
Tedi Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 04/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vartkes Piranjani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Tedi Mara
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VM TECH
E-Mail: tedi.mara@ymail.com  
Telefon: 0696048184  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-442571-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEF618A-B029-46E4-9C7D-51038AC88958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F101C844-DD5C-4AB6-81EB-995AF9B30A42
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569661-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 26.01.2026 dhe vendimit 
datë 22.01.2026, me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 20% të kuotave nga Z. Tedi 
Mara në favor të Z. Vartkes Piranjani. Statut, i përditësuar, datë 22.01.2026.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vartkes Piranjani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Mara")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Mara")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF691E9-EBFD-4529-BCFA-1931E74479E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374EDE8D-35D2-443B-BD80-6AED8D78BEBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B5D5F9-76CF-4711-9709-7160EDB3D4B1

